１

2024年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル プ ラ ス

住 所 東京都渋谷区元代々木町 3 0 番 1 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 菊 池 誠 晃

（コード番号：3691 東証グロース市場）

問い合わせ先
取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ
兼 グ ル ー プ 本 部 長

加  藤  涼

TEL.03-5465-0690

2024年９月期連結業績と前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、2024年９月期（2023年 10月１日～2024年９月 30日）の連結業績において、業績予想

を公表しておりませんでしたが、前期実績値との差異が開示基準に達することになりましたので、

下記の通りお知らせいたします。

 １．2024年９月期連結業績と前期連結業績との差異

 売上収益

（百万円）

営業利益

（百万円）

税引前利益

（百万円）

当期利益

（百万円）

親会社の所有者

に帰属する当期

利益（百万円）

2023 年９月期

（Ａ）

665 △282 △260 △243 △277

2024 年９月期

（Ｂ）

838 56 83 82 21

増 減 額（Ｂ－

Ａ）

173 338 343 325 298

増減率（％） ＋26.0 － － － －

２．差異の理由

 2024年 11月５日開示の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」でも記載しております通り、既

存事業および新規事業の成長、並びに損失額が想定よりも少なくなる見込みとなったため、2023 年

９月期を上回る損益状況となりました。

                                         以 上